



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 654 296  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IK BYGG AS  
Forretningsadresse: Nedre Hagaveg 17E  
2150 ÅRNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Roar Korneliussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 423 554	3 815 454
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 423 554</b>	<b>3 815 454</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 065 243	2 306 769
Lønnskostnad		2 029 305	963 164
Avskrivning		39 346	38 237
Annen driftskostnad		519 323	236 450
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 653 217</b>	<b>3 544 620</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>770 337</b>	<b>270 834</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 311	1 097
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 311</b>	<b>1 097</b>
Annen rentekostnad		3 921	6 847
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 921</b>	<b>6 847</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 610</b>	<b>-5 750</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>768 727</b>	<b>265 084</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		208 901	72 261
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>559 826</b>	<b>192 823</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>559 826</b>	<b>192 823</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-559 826	-192 823
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-559 826</b>	<b>-192 823</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	100 582	96 040
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>100 582</b>	<b>96 040</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	2	10 187	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 187</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>110 769</b>	<b>96 040</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	1 303 408	652 622
Andre fordringer	4	19 879	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 323 287</b>	<b>652 622</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	786 871	177 953
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>786 871</b>	<b>177 953</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 110 158</b>	<b>830 575</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 220 927</b>	<b>926 615</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	30 000	30 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	801 333	241 507
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>801 333</b>	<b>241 507</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>831 333</b>	<b>271 507</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			189 815
Øvrig langsiktig gjeld			137 221
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>327 036</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>327 036</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		345 669	
Betalbar skatt	7	208 901	72 261
Skyldige offentlige avgifter		460 873	99 133
Annen kortsiktig gjeld		374 151	156 678
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 389 594</b>	<b>328 072</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 389 594</b>	<b>655 108</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 220 927</b>	<b>926 615</b>



## Årsberetning 2015

### Generelt

Virksomheten har gjennom året oppnådd en fin omsetningsvekst og styret finner å kunne være godt fornøyd med så vel omsetning som de oppnådde resultater.

Administrasjon skjer fra leide lokaler, Årnes kommune. Virksomheten i selskapet er tømrvirksomhet og andre produkter/tjenester som naturlig hører sammen med dette.

Styret er ikke kjent med at det har inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er medtatt i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme resultat og stilling.

Ut over det som går frem av de øvrige deler av årsoppgjøret kjenner styret ikke til andre forhold og prisutvikling for selskapets produkter som har interesse for å bedømme selskapet.

### Indre miljø

Selskapets arbeidsmiljø er tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne anledning. Det har ikke inntruffet skader eller ulykker som følge av selskapets virksomhet gjennom året og de ansattes sykefraværet har ikke vært av unormal størrelsesorden.

### Ytre miljø

Selskapet forbruker/produserer ikke varer og/eller tjenester som påvirker det ytre miljø.

### Likestilling

Selskapet har som prinsipp at det er full likestilling mellom kvinner og menn og at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Likestillingsarbeidet anses tilfredsstillende og det er derfor ikke iverksatt eller vil bli iverksatt ytterligere tiltak.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling gjennom året.

### Fremtidsutsikter

Styret forventer at selskapet kommende år vil kunne høste videre av de investeringer som er gjort i markedet og det forventes bedre resultater kommende år. Virksomhetens egenkapital er tapt, likviditeten er imidlertid tilfredsstillende som følge av kapitaltilførsel fra selskapets eier og styrets leder. Styret anser forutsetningene for fortsatt drift til stede og regnskapet er satt opp og vurdert ut i fra denne forutsetning.

Årnes 27. mai 2016

Jørn Roar Korneliussen  
Daglig leder/varamedlem

Pål Inngjerdingen  
Styrets leder

Ik Bygg as - 911654296



## Noter til regnskapet 2015

### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning opp til de skattemessige fradragsregler for å dekke et eventuelt upåregnet tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Eventuell utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med eventuelt oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Noter til regnskapet 2015

### Note 1 – Anleggsmidler

Bokført verdi 01.01	96.040
Tilkjøp då	33.928
Avskrevet då	29.386
Bokført verdi 31.12	100.582

Avskrivningssats d.å. 30%

### Note 2 – Andre fordringer

Andre fordringer er lån til ansatte, vurdert til pålydende.

### Note 3 – Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

### Note 4 – Andre fordringer

Posten gjelder tidsavgrensning, forskuddsbetalt forsikring, vurdert til pålydende.

### Note 5 – Skattetrekk

Av innestående på bankkonto er kr. 58.813 innsatt på sperret konto for skattetrekk, selskapets skattetrekksgjeld utgjorde på samme tid 67.920

### Note 6 – Aksjekapital

Aksjekapitalen i selskapet er fordelt på følgende eiere:

	Antall	pålydende	% eierandel	% stemmeandel
Jørn Roar Korneliussen	50	300	50%	50%
Pål Inngjerdingen	50	300	50%	50%

Egenkapitalbevegelse	Aksjekapital	Frie fond
Regnskapsført egenkapital pr. 0101	100.000	241.507
Årets resultat		559.826
Regnskapsført Egenkapital pr. 3112	100.000	771.833



## Noter til regnskapet 2015

### Note 7 – Skatt

Årets skattekostnad fremkommer som følger

Regnskapsmessig resultat	768.727
Permanente forskjeller	4.980
Skattemessig resultat	773.707
Skatt	208.901

Note 8 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte med mer.

Gjennomsnittlig antall ansatte 3 personer

### Lønnskostnader

Totalt	2015	2014
Lønn og feriepenger	1.594.689	830.781
Arbeidsgiveravgift	188.070	117.140
Tjenestepensjonsforsikring	41.809	
Påløpt ikke avregnet lønn	183.691	
Andre personalkostnader	21.047	15.243
Totalt	2.029.306	963.164

### Honorar til daglig leder

Lønn	390.412	392.764
------	---------	---------

### Styret

Det er ikke foretatt utbetaling av godtgjørelse til selskapets styremedlemmer gjennom året.

### Obligatorisk tjeneste pensjon

Selskapet har tegnet otp iht. gjeldende regelverk, se over.